

                                                CENNIK  DETALICZNY  Nr  1/2019
                    OBOWIĄZUJĄCY  OD DNIA   01.01.2019 DO DNIA   31.12.2019.


	Nazwa wg KJW
	Klasa wymiarowa
	Świerk
	Jodła
	Daglezja
	Buk

	
	
	Cena jednostkowa zł/1m3

	
	
	netto
	brutto
	netto
	brutto
	netto
	brutto
	netto
	brutto

	Drewno wielkowymiarowe

	WA0
	2
	612.67
	753.58
	558.09
	686.45
	576.16
	708.68
	565.34
	695.37

	
	3
	741.11
	911.57
	688.79
	847.21
	670.40
	824.59
	716.04
	880.73

	WB0
	1
	474.77
	583.97
	414.04
	509.27
	439.26
	540.29
	292.50
	359.78

	
	2
	532.69
	655.21
	452.20
	556.21
	492.32
	605.55
	
374.40
	460.51

	
	3
	582.73
	716.76
	521.20
	641.08
	542.03
	666.70
	491.40
	604.42

	WC0
	1
	394.00

	484.62
	318.00
	391.14
	371.00
	456.33
	234.00
	287.82

	
	2
	458.62
	564.10
	376.19
	462.71
	429.25
	527.98
	292.50
	359.78

	
	3
	516.93
	635.82
	409.90
	504.18
	481.56
	592.32
	374.40
	460.51

	WD
	1
	307.71
	378.48
	226.10
	278.10
	281.96
	346.81
	210.60
	259.04

	
	2
	340.42
	418.72
	242.32
	298.05
	309.41
	380.57
	234.00
	287.82

	
	3
	393.21
	483.65
	255.67
	314.47
	350.97
	431.69
	257.40
	316.60

	Drewno średniowymiarowe

	S2a
	
	248.00
	305.04
	233.00
	286.59
	-------
	---------
	189.00
	232.47

	S2AP
	
	195.00
	239.85
	---------
	---------
	---------
	---------
	---------
	--------

	S3B
	I,II (śr. Zn 7-9 -1,10-11 – II)
	190.00
	233.70
	---------
	---------
	---------
	---------
	---------
	---------

	
	III (śr. Zn. 12-14)
	190.00
	233.70
	---------
	---------
	---------
	---------
	---------
	---------

	Drewno średniowymiarowe - opał

	S4
	
	120.00
	129.60
	120.00
	129.60
	120.00
	129.60
	169.00
	182.52

	S4
	samowyrób
	40.00
	43.20
	40.00
	43.20
	40.00
	43.20
	60.00
	64.80




Drewno średniowymiarowe-opał- c.d

	Gatunek
	Sosna
	Jawor
	Jesion
	Brzoza
	Olsza

	S4
	120.00
	129.60
	169.00
	182.52
	169.00
	182.52
	150.00
	162.00
	130.00
	140.40

	S4-samowyrób
	40.00
	43.20
	60.00
	64.80
	60.00
	64.80
	30.00
	32.40
	30.00
	32.40



Drewno opałowe - 8% VAT
Drewno pozostałe - 23% VAT
Nadleśniczy                        

